m pi . AGOUSPFE. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0007722. 28- 08-2025. h. 12: 32

) = Ministero dell, “Sstreczione e del Merdto
N %{1) JScolastico %ﬁyg'ofm/ﬁ/ per-d Sundticr- %)mgy/m-
Z/jﬁm VI - Ambsito- Tervitoriate di Fervara

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio precedente dispositivo, prot. n. 7701 del 27/08/2025, con il quale sono stati
individuati i docenti destinatari di nomina a tempo indeterminato per I'lnsegnamento della
Religione Cattolica nelle istituzioni scolastiche di Ferrara e Provincia, a. s. 2025/26;

VISTO che per mero errore materiale non sono stati inseriti nell’allegato al suddetto provvedimento
i nominativi di alcuni docenti individuati per la Diocesi di Ferrara-Comacchio, scuola
secondaria di | e Il grado — Cestari Debora, Gigante Irene, Cerveglieri Cristina, Barbagli
Benedetta e Di Micco Francesca -;

VISTO che anche un docente individuato per la Diocesi di Bologna, scuola secondari di | e Il grado
- Leardi Giulia - non é stato inserito nell’allegato con la relativa sede assegnata;

VISTO che per mero errore materiale, nell’individuazione della docente IRC della Diocesi di Bologna
scuola Infanzia/Primaria, Diaco Antonella, non e stata specificata la distribuzione oraria tra
scuola dell'Infanzia e scuola Primaria nella sede gia attribuita, IC "Il Guercino” di Cento;

RAVVISATA la necessita di integrare il precedente dispositivo, aggiungendo i docenti mancanti e la
relativa sede assegnata;

RAVVISATA I'opportunita di specificare puntualmente il posto assegnato sulla Diocesi di Bologna alla
docente Diaco Antonella — 16h +4h alla scuola Primaria + 2h di programmazione e 3h alla
scuola dell'Infanzia IC Il Guercino di Cento-;

DISPONE
Ad integrazione del precedente dispositivo citato in premessa, vengono individuati quali destinatari
di nomina a tempo indeterminato per I'insegnamento della Religione Cattolica presso la Diocesi di
Ferrara-Comacchio a.s. 2025/26 i seguenti docenti di scuola secondaria di | e Il grado:

Cognome Nome Sede assegnata N. ore

1 CESTARI DEBORA Liceo Sociale "G. Carducci” Ferrara 18

2 GIGANTE IRENE IIS “L. Einaudi” Ferrara 18

3 CERVEGLIERI CRISTINA Liceo "G. Roiti” Ferrara 18

4 BARBAGLI BENEDETTA IC “C. Tura” Pontelagoscuro +IC" F. | 12h+6h

De Pisis” Ferrara
5 DI MICCO FRANCESCA Liceo Sociale "G. Carducci” Ferrara 18
Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti email: patrizia.garutti.fe@jistruzione.it

Via Madama, n. 35— 44121 FERRARA - C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:patrizia.garutti.fe@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

- \5(8% Ministero dell, “Sstreczione e del Merdto

) ‘j 0 . . L . Y, . . . Y,
(\\:‘{/ %ﬁéﬁJ ('()éld.'fd(.ﬁ' .%fy&()ﬁﬂé’/ ere /,Cg)/’/’d(é[lﬁ %)f/d((ly’/&(lf
L{i/j@m VI - Ambito Tirrvioriate di Ferrara

Diocesi di Bologna
Scuola Infanzia/Primaria

Cognome Nome Sede assegnata n. ore

DIACO ANTONELLA IC "Il Guercino” di Cento 16h+4h+2h
Primaria  + 3h
Infanzia

Scuola Secondaria di | e Il grado

Cognome Nome Sede assegnata n. ore
1 LEARDI GIULIA IC Poggio Renatico + IC G. | 11h+7h
Pascoli di Cento

La decorrenza giuridica delle suddette nomine e 1'1/09/2025 ed economica dalla data di effettiva

assunzione in servizio.
| Dirigenti delle istituzioni scolastiche presso cui i docenti IRC sono stati nominati provvederanno alla

relativa contrattazione.

IL DIRIGENTE
Edoardo Soverini

EDOARDO SOVERINI
Ministero
dell'lstruzione e del
Merito

Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti email: patrizia.garutti.fe@jistruzione.it

Via Madama, n. 35— 44121 FERRARA - C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:patrizia.garutti.fe@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2025-08-28T11:54:47+0200
	EDOARDO SOVERINI


		2025-08-28T12:32:55+0200
	protocollo




